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COMMISSIONE 1 
 
20 ottobre 2014 ore 9-11 
Presidente: Zanotti Renzo 
Componenti: Cosaro Graziano, Lion Ida, Pagano Claudio, Ausoni Simonetta 
Rappresentanti IPASVI: Natalina Tonazzo, Daniele Soldà 
Rappresentanti Ministero Salute: 
 

1.  Antonello Giovanni 
2.  Ardore Alessio 
3.  Attanasio Michela 
4.  Battistara Beatrice 
5.  Bazavan Monica 
6.  Bello Irene 
7.  Berra Laura 
8.  Bettella Michele 
9.  Bettini Miriam 
10.  Bianco Serena 
11.  Bosso Virginia 
12.  Bruno Giuseppa  
13.  Bullian Veronica 
14.  Carlesso Francesco 
15.  Cavalli Francesca 
16.  Ceoldo Luigi  
17.  D’Agostini Daniela  
18.  Dai Pra’ Francesca 
19.  De Pasqual Marta  
20.  Dona’ Natascia 
21.  Fasalli Adriana 
22.  Fasolato Elena  
23.  Ferlito Alice 
24.  Fort Barbara 
25.  Franchini Sara  
26.  Fregonese Serena 
27.  Gandolfo Elena 
28.  Gazziola Denise 
29.  Guizzo Serena  
30.  Guolla Veronica 
31.  Longhitano Vincenzo 
32.  Luvisotto Elisa  
33.  Maggian Daniela 
34.  Marodin Michela 



35.  Masetto Giacomo 
36.  Meneguzzo Vania 
37.  Menin Chiara 
38.  Miglioranza Valentina 
39.  Motta Giovanna 
40.  Pantarotto Laura 
41.  Piccolo Anita 
42.  Polla Anna 
43.  Pretto Alice 
44.  Rossato  Mosè 
45.  Sanavia Matteo 
46.  Sanvido Giulia 
47.  Scantamburlo Margherita 
48.  Sinatra Giada 
49.  Stefani Alessia 
50.  Tognon Patrizia 
51.  Vego Scocco Alberto  
52.  Vieceli Eva 
53.  Zancolò Giulia  
54.  Zanta Erica 
55.  Zerbato Ilaria 
56.  Zuin Isabella  

 
 
4 novembre 2014 ore 8.30-13.00 
Presidente: Zanotti Renzo 
Componenti: Cosaro Graziano, Lion Ida, Agostini Carlo, Manfè Annazaira 
Rappresentanti IPASVI: Natalina Tonazzo, Daniele Soldà 
Rappresentanti Ministero Salute: 
 
Ore Studente Relatore 

8,30 Bello Irene Zanotti Renzo 
8,45 Sinatra Giada Cosaro Graziano 
9,00 Pretto Alice Cosaro Graziano 
9,15 Meneguzzo Vania Cosaro Graziano 
9,30 Maggian Daniela Cosaro Graziano 
9,45 Menin Chiara Cosaro Graziano 
10,00 Battistara Beatrice Lion Ida spostata 19 novembre 9.15  
10,15 Marodin Michela Lion Ida 
10,30 Dona’ Natascia Lion Ida 
10,45 Fasolato Elena Agostini Carlo 
11,00 Ferlito Alice Agostini Carlo 
11,15 Rossato  Mosè Agostini Carlo 
11,30 D’Agostini Daniela Amadio Luca 
11,45 De Pasqual Marta Amadio Luca 
 
19 novembre 2014 ore 8.30-13.00 
Presidente: Zanotti Renzo 
Componenti: Cosaro Graziano, Lion Ida, Sfriso Paolo, Alberti Alfredo 
Rappresentanti IPASVI: Natalina Tonazzo, Daniele Soldà 
Rappresentanti Ministero Salute: 
 
Ore Studente Relatore 

8,30 Bianco Serena Barbiero Emanuela 
8,45 Vego Scocco Alberto Barbiero Emanuela 
9,00 Guizzo Serena Bernardi Matteo 
9,15 Battistara Beatrice Lion Ida 
9,30 Franchini Sara Bernardi Matteo	
  



9,45 Zerbato Ilaria Bernardi Matteo	
  
10,00 Zuin Isabella Bernardi Matteo	
  
10,15 Bruno Giuseppa Bernardi Matteo	
  
10,30 Luvisotto Elisa Bernardi Matteo	
  
10,45 Carlesso Francesco Bernardi Matteo	
  
11,00 Antonello Giovanni Bernardi Matteo	
  
11,15 Fregonese Serena Bernardi Matteo	
  
11,30 Bettini Miriam Bertinaria Antonella 
11,45 Ceoldo Luigi Bertinaria Antonella 
 
1 dicembre 2014 ore 13.30-19.00 
Presidente: Zanotti Renzo 
Componenti: Cosaro Graziano, Lion Ida, Benvegnù Luisa, Vianello Fabrizio 
Rappresentanti IPASVI: Natalina Tonazzo, Daniele Soldà 
Rappresentanti Ministero Salute: 
 
Ore Studente Relatore 

13,30 Bosso Virginia Bolzonella Anna 
13,45 Masetto Giacomo Bon Giuseppe 
14,00 Piccolo Anita Bregantin Valentina 
14,15 Bettella Michele Bregantin Valentina 
14,30 Fort Barbara Bregantin Valentina 
14,45 Bazavan Monica Bregantin Valentina 
15,00 Scantamburlo Margherita Calzavara Ornella 
15,15 Berra Laura Carletti Giulia 
15,30 Pantarotto Laura Carletti Giulia	
  
15,45 Gazziola Denise Carletti Giulia	
  
16,00 Guolla Veronica Carletti Giulia	
  
16,15 Attanasio Michela Catena Vincenzo 
16,30 Motta Giovanna Cengia Elda 
16,45 Dai Pra’ Francesca Cengia Elda 
17,00 Zancolò Giulia Bernardi Matteo 
 
2 dicembre 2014 ore 8.30-12.30 
Presidente: Zanotti Renzo 
Componenti: Cosaro Graziano, Lion Ida, Benvegnù Luisa, Vianello Fabrizio 
Rappresentanti IPASVI: Natalina Tonazzo, Daniele Soldà 
Rappresentanti Ministero Salute: 
 
Ore Studente Relatore 

8,30 Bullian Veronica Colmanet Marzia 
8,45 Fasalli Adriana Colmanet Marzia	
  
9,00 Vieceli Eva Colmanet Marzia	
  
9,15 Cavalli Francesca Colmanet Marzia	
  
9,30 Sanvido Giulia Colmanet Marzia	
  
9,45 Ardore Alessio Colmanet Marzia	
  
10,00 Zanta Erica Cutrone Francesco 
10,15 Sanavia Matteo Cutrone Francesco 
10,30 Stefani Alessia Dal Sasso Flora 
10,45 Gandolfo Elena Damiani Stefania 
11,00 Polla Anna De Biasio Elvira 
11,15 Tognon Patrizia Badon Pierluigi 
11,30 Longhitano Vincenzo   Badon Pierluigi 
11,45 Miglioranza Valentina Avoni Stefania 
  



COMMISSIONE 2 
 
20 ottobre 2014 ore 16-18  
Presidente: Padrini Roberto 
Componenti:Bonaventura Marino, Lumachi Franco, D’Agostino Donnamia, Andrigo Margherita 
Rappresentanti IPASVI: Fabio Mazzucato, Daniele Zanconato 
Rappresentanti Ministero Salute: 
 

1.  Aguggiaro Jessica 
2.  Bellese Cristina 
3.  Benetton Gianluca 
4.  Bordeianu Ana Maria 
5.  Boscolo Anzoletti Sara 
6.  Botezatu Liliana 
7.  Cappelletto Maria 
8.  Cassenti Maria Chiara 
9.  Cecone Federica 
10.  Corobceanu Victoria 
11.  Cosma Roberta 
12.  Cotugno Alessandra 
13.  Cristescu Adina Carmen 
14.  Crivellaro Martina 
15.  Dal Secchi Matteo 
16.  De Lazzari Antonella 
17.  De Pecol Silvia 
18.  De Piccoli Giulia 
19.  Disiot Francesca 
20.  Gallotti Chiara 
21.  Garavelli Alessandra 
22.  Grosso Giulia 
23.  Lambranzi Mattia 
24.  Lazzari Vanessa 
25.  Lazzarin Samantha 
26.  Lazzaro Giorgia 
27.  Lugnani Rachele 
28.  Mari Valentina 
29.  Marin Davide 
30.  Maronese Mirko 
31.  Mazzocca Silvia 
32.  Modolo Silvia 
33.  Naccari Jenny 
34.  Parolin Marco 
35.  Pauletti Giulia 
36.  Pavan Enrica 
37.  Penzo Alessia 
38.  Perer Chiara 
39.  Quaggia Silvia 
40.  Ravagnan Federica 
41.  Rigato Veronica 
42.  Rizzatello Giorgia 
43.  Rossi Vera 
44.  Sartori Ilaria 
45.  Simionato Chiara 
46.  Suman Giorgia 
47.  Tedesco Chiara 
48.  Tomasin Filippo 
49.  Toniolo Milena 
50.  Trevisan Valentina 



51.  Valentini Ilaria 
52.  Vedolin Anna 
53.  Vitelli Roberta 
54.  Zaramella Ambra 
55.  Zennaro Diletta 
56.  Zoccolan Gioia 

 
3 novembre 2014 ore 8.30-13 
Presidente: Lumachi Franco 
Componenti: Bonaventura Marino, Miotto Giovanni, Fadini Gianpaolo, Buffon Maria Luisa 
Rappresentanti IPASVI: Fabio Mazzucato, Daniele Zanconato 
Rappresentanti Ministero Salute: 
 
Ore Studente Relatore 

8,30 Lazzarin Samantha Corso Michele 
8,45 Penzo Alessia Corso Michele	
  
9,00 Boscolo Anzoletti Sara Corso Michele	
  
9,15 Ravagnan Federica Corso Michele	
  
9,30 Zennaro Diletta Corso Michele	
  
9,45 Dal Secchi Matteo Corso Michele	
  
10,00 Zaramella Ambra Corso Michele	
  
10,15 Suman Giorgia Corso Michele	
  
10,30 Rizzatello Giorgia Corso Michele	
  
10,45 Valentini Ilaria Corso Marilisa	
  
11,00 Garavelli Alessandra Corso Marilisa 
11,15 De Piccoli Giulia Corso Marilisa	
  
11,30 De Pecol Silvia Corso Marilisa	
  
11,45 Modolo Silvia Corso Marilisa 
12,00 Naccari Jenny Fadini Gianpaolo 
 
3 dicembre 2014 ore 13.30-19 
Presidente: Padrini Roberto 
Componenti: Bonaventura Marino, Busetto Luca, Lumachi Franco, Benetton Maria 
Rappresentanti IPASVI: Fabio Mazzucato, Daniele Zanconato 
Rappresentanti Ministero Salute: 
 
Ore Studente Relatore 

13,30 De Lazzari Antonella Benetton Maria 
13,45 Gallotti Chiara Benetton Maria 
14,00 Mazzocca Silvia Benetton Maria 
14,15 Cappelletto Maria Benetton Maria 
14,30 Maronese Mirko De Risio Alessandro 
14,45 Mari Valentina De Risio Alessandro	
  
15,00 Bellese Cristina De Risio Alessandro	
  
15,15 Cecone Federica De Risio Alessandro	
  
15,30 Cassenti Maria Chiara De Risio Alessandro	
  
15,45 Cristescu Adina Carmen De Risio Alessandro 
16,00 Cotugno Alessandra De Risio Alessandro 
16,15 Lugnani Rachele De Risio Alessandro	
  
16,30 Zuliani Laura De Risio Alessandro spostata da comm 8 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
5 dicembre 2014 ore 8.30-13.00 
Presidente: Padrini Roberto 
Componenti: Bonaventura Marino, Fadini Gianpaolo, Martella Bruno, Sturniolo Silvia 
Rappresentanti IPASVI: Fabio Mazzucato, Daniele Zanconato 
Rappresentanti Ministero Salute: 
 
Ore Studente Relatore 

8,30 Tomasin Filippo De Col Anna 
8,45 Rossi Vera De Col Anna 
9,00 Botezatu Liliana De Col Anna 
9,15 Pauletti Giulia De Masi Margherita 
9,30 Grosso Giulia Padrini Roberto 
9,45 Tedesco Chiara Favaretto Andrea 
10,00 Quaggia Silvia Favaretto Andrea	
  
10,15 Benetton Gianluca Favaretto Andrea	
  
10,30 Rigato Veronica Favaretto Andrea	
  
10,45 Lazzari Vanessa Favaretto Andrea	
  
11,00 Vedolin Anna Favaretto Andrea	
  
11,15 Parolin Marco Favaretto Andrea	
  
11,30 Aguggiaro Jessica Favaretto Andrea	
  
11,45 Corobceanu Victoria Favaretto Andrea	
  
 
10 dicembre 2014 ore 8.30-13.00 
Presidente: Simonato Lorenzo 
Componenti: Bonaventura Marino, Sfriso Paolo, ManfèAnnazaira, Buffon Maria Luisa 
Rappresentanti IPASVI: Fabio Mazzucato, Daniele Zanconato 
Rappresentanti Ministero Salute: 
 
Ore Studente Relatore 

8,30 Perer Chiara Favaretto Gerardo 
8,45 Toniolo Milena Favaretto Gerardo	
  
9,00 Vitelli Roberta Favaretto Gerardo	
  
9,15 Simionato Chiara Colombo Giovanni 
9,30 Lambranzi Mattia D’avanzo Riccardo 
9,45 Bordeianu Ana Maria D’avanzo Riccardo 
10,00 Sartori Ilaria De Barbieri Ilaria 
10,15 Crivellaro Martina De Barbieri Ilaria 
10,30 Trevisan Valentina Feltrin Lorella 
10,45 Cosma Roberta Feltrin Lorella	
  
11,00 Marin Davide Feltrin Lorella	
  
11,15 Disiot Francesca  Filippi Mauro 
11,30 Pavan Enrica Filippi Mauro 
11,45 Zoccolan Gioia Filippi Mauro 
12,00 Lazzaro Giorgia Filippi Mauro 
 
 
  



COMMISSIONE 3 
 
20 ottobre 2014 ore 14-16  
Presidente: Baldo Vincenzo 
Componenti: Spigolon Elisabetta, Mongillo Marco, Salvi Mauro, Fabris Pietro 
Rappresentanti IPASVI: Michele Mainas, Loredana Galuppo 
Rappresentanti Ministero Salute: 
 

1.  Andreotti Sofia 
2.  Apicella Alfredo 
3.  Bagagiolo Maria 
4.  Bellemo Maria 
5.  Bellemo Stefano 
6.  Berti Sara 
7.  Bertocco Elena 
8.  Bertoncello Giulia 
9.  Bianchi Veronica 
10.  BimoussaKebira 
11.  Bonaventura Jennifer 
12.  Bonora Monica 
13.  Bortoluzzi Silvia 
14.  Boschetto Stefania 
15.  BoscoloAnzoletti Anna 
16.  Carotta Manuela 
17.  Casagrande Roberto 
18.  Cazzoli Claudia 
19.  Cecchin Micol 
20.  Cicchiello Arianna 
21.  Cofone Assunta  
22.  Cuzzi Claudia 
23.  Dall’Ara Laura 
24.  Dalla Riva Valentina 
25.  Dino Elisa 
26.  Fanton Marica 
27.  Felci Paolo 
28.  Finotto Maria 
29.  Fornasaro Marta 
30.  Franza Davide 
31.  Gallina Magda 
32.  Gandolfo Gloria 
33.  Giannico Giusy 
34.  Giunta Laura 
35.  Maccapan Gloria 
36.  Magon Sara  
37.  Marchet Antonio 
38.  Mariuzzo Matteo 
39.  Martini Barzolai Donata 
40.  Minchio Giacomo 
41.  Moro Margherita 
42.  Natali Martina 
43.  Parisotto Chiara 
44.  Pavan Gianni 
45.  Pigato Brian 
46.  Placenza Caterina 
47.  Polello Luca 
48.  Simioni Matteo 
49.  Sorinelli Giacomo 
50.  Tartaglione Rosalina 



51.  Vecchiato Chiara 
52.  Vial Chiara 
53.  Visentin Federica 
54.  Vitale Angela Gabriella 
55.  Volpato Roberta 
56.  Zampollo Teresa 

 
14 novembre 2014 ore 13.30-19.00 
Presidente: Baldo Vincenzo 
Componenti: Spigolon Elisabetta, Benvegnù Luisa, Alberti Alfredo, Fabris Pietro 
Rappresentanti IPASVI: Michele Mainas, Loredana Galuppo 
Rappresentanti Ministero Salute: 
 
Ore Studente Relatore 

13,30 Vitale Angela Gabriella Spigolon Elisabetta 
13,45 Andreotti Sofia Spigolon Elisabetta	
  
14,00 Natali Martina Spigolon Elisabetta	
  
14,15 Dino Elisa Spigolon Elisabetta	
  
14,30 Berti Sara Spigolon Elisabetta	
  
14,45 Magon Sara Spigolon Elisabetta	
  
15,00 Marchet Antonio Spigolon Elisabetta	
  
15,15 Boscolo Anzoletti Anna Fabris Pietro 
15,30 Cicchiello Arianna Fabris Pietro	
  
15,45 Bellemo Maria Fabris Pietro	
  
16,00 Fanton Marica Fabris Pietro	
  
16,15 Minchio Giacomo Finotto Sara 
16,30 Cazzoli Claudia Finotto Sara 
16,45 Finotto Maria Freo Ulderico 
 
17 novembre 2014 ore 8.30-13.00 
Presidente: Baldo Vincenzo 
Componenti: Spigolon Elisabetta, Sfriso Paolo, Loregian Arianna, Boscolo Anzoletti Antonio 
Rappresentanti IPASVI: Michele Mainas, Loredana Galuppo 
Rappresentanti Ministero Salute: 
 
Ore Studente Relatore 

8,30 Polello Luca Boscolo Anzoletti Antonio 
8,45 Bellemo Stefano Boscolo Anzoletti Antonio 
9,00 Cofone Assunta Boscolo Anzoletti Antonio 
9,15 Maccapan Gloria Boscolo Anzoletti Antonio	
  
9,30 Gandolfo Gloria Boscolo Anzoletti Antonio	
  
9,45 Apicella Alfredo Furian Lucrezia 
10,00 Pigato Brian Furian Lucrezia 
10,15 Sorinelli Giacomo Gajon Sara 
10,30 Placenza Caterina Gajon Sara 
10,45 Bonora Monica Gallio Vito 
11,00 Bortoluzzi Silvia Gallio Vito 
11,15 Visentin Federica Gasparotto Umberto Leone 
11,30 Cuzzi Claudia Gasparotto Umberto Leone 
11,45 Bonaventura Jennifer Gasparotto Umberto Leone 
12,00 Vial Chiara Gasparotto Umberto Leone 
 
 
 
 
 
 
 



19 novembre 2014 ore 13.30-19.00 
Presidente: Mostacciuolo Maria Luisa sostituisce Baldo Vincenzo  
Componenti: Geatti Sandro, Bortolami Marina, Fabris Pietro, Moro Enrico 
Rappresentanti IPASVI: Michele Mainas, Loredana Galuppo 
Rappresentanti Ministero Salute: 
 
Ore Studente Relatore 

13,30 Bagagiolo Maria Geatti Sandro 
13,45 Parisotto Chiara Geatti Sandro	
  
14,00 Dalla Riva Valentina Geatti Sandro	
  
14,15 Moro Margherita Geatti Sandro	
  
14,30 Gallina Magda Geatti Sandro	
  
14,45 Bimoussa Kebira Geatti Sandro	
  
15,00 Casagrande Roberto Geatti Sandro	
  
15,15 Martini Barzolai Donata Geatti Sandro	
  
15,30 Felci Paolo Genovese Andrea 
15,45 Giunta Laura Genovese Andrea	
  
16,00 Simioni Matteo Genovese Andrea	
  
16,15 Dall’Ara Laura Girotto Erica 
16,30 Bianchi Veronica Girotto Erica 
 
26 novembre 2014 ore 8.30-13.00 
Presidente: Loregian Arianna sostituisce Baldo Vincenzo 
Componenti: Spigolon Elisabetta, Rubini Alessandro, Boscolo Anzoletti Antonio, Arrigoni Giorgio sostituisce 
Loregian Arianna 
Rappresentanti IPASVI: Michele Mainas, Loredana Galuppo 
Rappresentanti Ministero Salute: 
 
Ore Studente Relatore 

8,30 Fornasaro Marta Girotto Erica 
8,45 Franza Davide Girotto Erica 
9,00 Bertoncello Giulia Girotto Erica	
  
9,15 Pavan Gianni Girotto Erica	
  
9,30 Carotta Manuela Girotto Erica	
  
9,45 Zampollo Teresa Girotto Erica	
  
10,00 Volpato Roberta Girotto Erica	
  
10,15 Giannico Giusy Grandolfo Elena 
10,30 Tartaglione Rosalina Grandolfo Elena	
  
10,45 Mariuzzo Matteo Grandolfo Elena	
  
11,00 Vecchiato Chiara Grandolfo Elena	
  
11,15 Boschetto Stefania Gregori Dario 
11,30 Cecchin Micol Gregori Dario 
11,45 Bertocco Elena Ippolito Davide 
 
  



COMMISSIONE 4 
 
20 ottobre 2014 ore 9-11  
Presidente: Norberto Lorenzo  
Componenti: Bernardi Paola, Sfriso Paolo, Moro Enrico, Camuccio Carlo Alberto 
Rappresentanti IPASVI: Elva Massari, Laura Tonetto 
Rappresentanti Ministero Salute: 
 

1.  Ballin Fabio 
2.  Barbieri Maria Alessia 
3.  Beltrame Silvia 
4.  Berti Tobia 
5.  Bivi Maria Angelica 
6.  Bonacina Maurizio 
7.  Bordignon Beatrice 
8.  Bresolin Federica 
9.  Cadamuro Chiara 
10.  Cadel Giulia 
11.  Canelli Marianna 
12.  Cestari Melissa 
13.  Conte Laura 
14.  Dall’angelo Linda 
15.  De Rizzo Nicolò 
16.  Dei Tos Mattia 
17.  Fantin Elena 
18.  Fenzi Giulio 
19.  Ferro Donatello 
20.  Ferro Vanessa 
21.  Ficco Michela 
22.  Finotti Federica 
23.  Fraccaro Chiara 
24.  Gomiero Elisa 
25.  GuleyNatalyia 
26.  Lorenzetti Francesca 
27.  Lorenzi Benedetta 
28.  Mainardi Daniele  
29.  Marchi Elena 
30.  Masiero Gloria 
31.  Muner Alberto 
32.  Musso Alice  
33.  Nistor Gabriela Elena  
34.  Panella Sabrina 
35.  Pellizzari Anna 
36.  Perazzetta Andrea 
37.  Pierantoni Patrizia 
38.  Raimo Immacolata 
39.  Ravagnan Alessandro 
40.  Rizzato Marco 
41.  Rossi Mattia 
42.  Sammartin Lara 
43.  Santato Alice 
44.  Simonetti Francesca 
45.  Speggiorin Elisa 
46.  Stivanello Alessandro 
47.  Tabacchin Annalisa 
48.  Tessari Angelica 
49.  Tognin Luca 
50.  Tomasetto Ileria 



51.  Toniazzo Anna 
52.  Trabuio Tamara 
53.  Vitale Giuliana 
54.  Voltolina Alessio 
55.  Zaffalon Elisa  
56.  Zamai Kevin 

 
11 novembre 2014 ore 8.30-13.00 
Presidente: Castagliuolo Ignazio 
Componenti: Bernardi Paola, Brunati Annamaria, Loregian Arianna, Camuccio Carlo Alberto 
Rappresentanti IPASVI: Elva Massari, Laura Tonetto 
Rappresentanti Ministero Salute: 
 
Ore Studente Relatore 

8,30 Berti Tobia Castagliuolo Ignazio 
8,45 Dall’angelo Linda Castagliuolo Ignazio 
9,00 Simonetti Francesca Castagliuolo Ignazio 
9,15 Beltrame Silvia Bernardi Paola 
9,30 Fraccaro Chiara Bernardi Paola 
9,45 Perazzetta Andrea Bernardi Paola 
10,00 Bonacina Maurizio Bernardi Paola 
10,15 Fenzi Giulio Bernardi Paola 
10,30 Zamai Kevin Matranga Manlio 
10,45 Ficco Michela Lazzaretto Elodie 
11,00 Cadel Giulia Lazzaretto Elodie	
  
11,15 Raimo Immacolata Lazzaretto Elodie	
  
 
4 dicembre 2014 ore 13.30-19.00 
Presidente: Castagliuolo Ignazio 
Componenti: Bernardi Paola, Benvegnù Luisa, Vianello Fabrizio, Camuccio Carlo Alberto 
Rappresentanti IPASVI: Elva Massari, Laura Tonetto 
Rappresentanti Ministero Salute: 
Ore Studente Relatore 

13,30 Ferro Donatello Camuccio Carlo Alberto 
13,45 Mainardi Daniele  Camuccio Carlo Alberto	
  
14,00 Musso Alice  Camuccio Carlo Alberto	
  
14,15 Lorenzetti Francesca Camuccio Carlo Alberto	
  
14,30 Voltolina Alessio Camuccio Carlo Alberto	
  
14,45 Trabuio Tamara Camuccio Carlo Alberto	
  
15,00 Fantin Elena Camuccio Carlo Alberto	
  
15,15 Tabacchin Annalisa Gringeri Enrico 
15,30 Stivanello Alessandro Gringeri Enrico	
  
15,45 Tognin Luca Gringeri Enrico	
  
16,00 Ballin Fabio Liziero Luciano 
16,15 Marchi Elena Liziero Luciano	
  
16,30 Gomiero Elisa Liziero Luciano	
  
16,45 Barbieri Maria Alessia Liziero Luciano	
  
 
9 dicembre 2014 ore 8.30-13.00 
Presidente: Castagliuolo Ignazio 
Componenti: Bernardi Paola, Benvegnù Luisa, Sfriso Paolo, Camuccio Carlo Alberto 
Rappresentanti IPASVI: Elva Massari, Laura Tonetto 
Rappresentanti Ministero Salute: 
 
Ore Studente Relatore 

8,30 Bivi Maria Angelica Lo Storto Mario Rosario 
8,45 Vitale Giuliana Lo Storto Mario Rosario	
  
9,00 Cadamuro Chiara Lo Storto Mario Rosario	
  



9,15 Rossi Mattia Magnani Katia 
9,30 Canelli Marianna Magnani Katia	
  
9,45 Garato Matteo Vitale Enrico  spostato da comm 7  
10,00 Sabbadin Sara Vitale Enrico spostato da comm 7 
9,45 Santato Alice Magnani Katia	
  
10,00 Finotti Federica Magnani Katia	
  
10,15 Ferro Vanessa Magnani Katia	
  
10,30 Toniazzo Anna Marcante Sonia	
  
10,30 Visonà Ivan Danilo Marcante Sonia spostata da comm. 8 
10,45 Panella Sabrina Marcante Sonia	
  
11,00 Nistor Gabriela Elena  Sfriso Paolo	
  
11,15 Guley Natalyia  Sfriso Paolo 
11,15   
11,30 Muner Alberto Sfriso Paolo 
11,45 Zaffalon Elisa  Sfriso Paolo 
12,00 Ravagnan Alessandro Sfriso Paolo 
 
10 dicembre 2014 ore 13.30-19.00 
Presidente: Castagliuolo Vincenzo 
Componenti: Bernardi Paola, Vianello Fabrizio, Camuccio Carlo Alberto, Moro Enrico 
Rappresentanti IPASVI: Elva Massari, Laura Tonetto 
Rappresentanti Ministero Salute: 
 
Ore Studente Relatore 

13,30 Tessari Angelica Marcon Luigi 
13,45 Cestari Melissa Marcon Luigi	
  
14,00 Dei Tos Mattia Marcon Luigi	
  
14,15 Pierantoni Patrizia Marcante Sonia	
  
14,30 Lorenzi Benedetta Guadagni Annunziata	
  
14,45 Masiero Gloria Guadagni Annunziata	
  
15,00 De Rizzo Nicolò Guadagni Annunziata	
  
15,15 Bresolin Federica Guadagni Annunziata 
15,30 Conte Laura Guadagni Annunziata 
15,45 Speggiorin Elisa Guadagni Annunziata	
  
16,00 Tomasetto Ileria Guadagni Annunziata	
  
16,15 Pellizzari Anna Guadagni Annunziata 
16,30 Rizzato Marco Guadagni Annunziata 
16,45 Sammartin Lara Guadagni Annunziata 
17,00 Bordignon Beatrice Guadagni Annunziata 
 
  



COMMISSIONE 5 
 
20 ottobre 2014 ore 11-13 
Presidente: Marin Oriano 
Componenti: Labelli Elsa, Miotto Giovanni, Loregian Arianna, Rigodanza Stefano 
Rappresentanti IPASVI: Maria Maddalena Maccarone, Mario Menoncello 
Rappresentanti Ministero Salute: 
 

1.  Amadio Sara 
2.  Andreotti Kristen 
3.  Baradello Ilenyia 
4.  Battocchio Nicola 
5.  Berton Carlo 
6.  Bisi Lucia 
7.  Bon Debora 
8.  Boraso Jessica 
9.  Bragagnolo Sara 
10.  Cagnato Sheila 
11.  Cardin Alessandra 
12.  Cavarzeran Giovanna 
13.  Chinellato Matteo 
14.  Cominato Laura 
15.  Costa Francesca 
16.  Da Ros Alice 
17.  De Marchi Giada 
18.  Donà Juli 
19.  Ferrati Simona  
20.  Filieri Brizia 
21.  Fornasiero Valentina 
22.  Fortunato Arianna 
23.  Foscaro Francesca 
24.  Franceschini Alessia 
25.  Gaspari Marilena 
26.  Ghirardi Marco 
27.  Golzio Angela 
28.  Grasso Romina 
29.  Grespan Ilaria 
30.  Lazur Ala  
31.  Mantiero Elisa 
32.  Manuzzato Ilaria 
33.  Marangoni Sara 
34.  Marcon Francesca 
35.  Matu Ariana 
36.  Mazzon Tommaso 
37.  Minio Letizia 
38.  Miotto Federico 
39.  Moretto Nicla 
40.  Naliato Alessia  
41.  Nardi Martina  
42.  Pittana Giulia 
43.  Rampin Marco 
44.  Rigato Tommaso 
45.  Rossetto Valentina 
46.  Salvadori Greta 
47.  Serafin Silvia 
48.  Simonetto Maria Giovanna 
49.  Taran Lilia  
50.  Tessari Martina Lee 



51.  Toffano Elena 
52.  Toffolon Anna 
53.  Tonon Christian 
54.  Trento Federica 
55.  Vieriu Andreea Ligia 
56.  Zanni Laura 

 
26 novembre 2014 ore 13.30-19 
Presidente: Marin Oriano 
Componenti: Dorigo Mara, Bortolami Marina, Busetto Luca, Rigodanza Stefano 
Rappresentanti IPASVI: Maria Maddalena Maccarone, Mario Menoncello 
Rappresentanti Ministero Salute: 
 
Ore Studente Relatore 

13,30 Taran Lilia  Dorigo Mara 
13,45 Ghirardi Marco Dorigo Mara	
  
14,00 Toffano Elena Maso Stefania	
  
14,15 Bon Debora Maso Stefania	
  
14,30 Cavarzeran Giovanna Maso Stefania	
  
14,45 Ferrati Simona  Rigodanza Stefano	
  
15,00 Miotto Federico Rigodanza Stefano 
15,15 Cardin Alessandra Rigodanza Stefano	
  
15,30 Rampin Marco Rigodanza Stefano	
  
15,45 Cominato Laura Rigodanza Stefano	
  
16,00 Berton Carlo Rigodanza Stefano	
  
16,15 Matu Ariana Rigodanza Stefano	
  
16,30 Lazur Ala  Rigodanza Stefano	
  
 
1 dicembre 2014 ore 8.30-13 
Presidente: Marin Oriano 
Componenti: Labelli Elsa, Caenazzo Luciana, Sfriso Paolo, Rigodanza Stefano 
Rappresentanti IPASVI: Maria Maddalena Maccarone, Mario Menoncello 
Rappresentanti Ministero Salute: 
 
Ore Studente Relatore 

8,30 Donà Juli Rigodanza Stefano	
  
8,45 Naliato Alessia  Rigodanza Stefano	
  
9,00 Simonetto Maria Giovanna Labelli Elsa	
  
9,15 Pittana Giulia Labelli Elsa 
9,30 Moretto Nicla Labelli Elsa 
9,45 Grasso Romina Labelli Elsa 
10,00 Vieriu Andreea Ligia Labelli Elsa 
10,15 Boraso Jessica Labelli Elsa	
  
10,30 Filieri Brizia Labelli Elsa	
  
10,45 Baradello Ilenyia Labelli Elsa 
11,00 Nardi Martina  Mattiuzzo Enrica	
  
11,15 Toffolon Anna Mattiuzzo Enrica	
  
11,30 Da Ros Alice Mattiuzzo Enrica 
11,45 Gaspari Marilena Mazzo Marcello 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 dicembre 2014 ore 8.30-13 
Presidente: Simonato Lorenzo  
Componenti: Labelli Elsa, Rubini Alessandro, Sfriso Paolo, Rigodanza Stefano 
Rappresentanti IPASVI: Maria Maddalena Maccarone, Mario Menoncello 
Rappresentanti Ministero Salute: 
 
Ore Studente Relatore 

8,30 Fortunato Arianna Meneghetti Giulia 
8,45 Marangoni Sara Meneghetti Giulia	
  
9,00 Golzio Angela Meneghetti Giulia	
  
9,15 Serafin Silvia Meneghetti Giulia	
  
9,30 Cagnato Sheila Meneghetti Giulia	
  
9,45 Grespan Ilaria Migotto Sandra 
10,00 Amadio Sara Migotto Sandra 
10,15 Tonon Christian Migotto Sandra 
10,30 Salvadori Greta Migotto Sandra 
10,45 Rossetto Valentina Migotto Sandra 
11,00 Marcon Francesca Migotto Sandra 
11,15 Bragagnolo Sara Migotto Sandra 
11,30 Foscaro Francesca Migotto Sandra 
11,45 Bisi Lucia Mocellin Simone 
12,00 Tessari Martina Lee Mocellin Simone 
 
5 dicembre 2014 ore 13.30-19 
Presidente: Marin Oriano 
Componenti: Labelli Elsa, Caenazzo Luciana, Manfè Annazaira, Rigodanza Stefano 
Rappresentanti IPASVI: Maria Maddalena Maccarone, Mario Menoncello 
Rappresentanti Ministero Salute: 
 
Ore Studente Relatore 

13,30 Battocchio Nicola Manfè Annazaira 
13,45 Trento Federica Mussi Patrizia 
14,00 Manuzzato Ilaria Munaretto Gabriella 
14,15 Mantiero Elisa Munaretto Gabriella 
14,30 De Marchi Giada Munaretto Gabriella	
  
14,45 Costa Francesca Munaretto Gabriella	
  
15,00 Andreotti Kristen Munaretto Gabriella	
  
15,15 Franceschini Alessia Opportuni Ines	
  
15,30 Minio Letizia Opportuni Ines 
15,45 Chinellato Matteo Paoli Andrea 
16,00 Fornasiero Valentina Paoli Andrea 
16,15 Mazzon Tommaso Paoli Andrea	
  
16,30 Zanni Laura Paoli Andrea	
  
16,45 Rigato Tommaso Moschetta Stefania 
 
  



COMMISSIONE 6 
 
20 ottobre 2014 ore 16-18  
Presidente: Bova Sergio 
Componenti: Bonso Ornella, Scaroni Carla, De Biasio Katia, Gualtiero Alvisi 
Rappresentanti IPASVI: Leila Barreto, Stefano Bigarello 
Rappresentanti Ministero Salute: 
 

1.  Albanese Andrea 
2.  Andreello Ambrogio 
3.  Battan Beatrice 
4.  Bellese Beatrice 
5.  Casagrande Irene  
6.  De Vito Francesco Arianna  
7.  Di Gangi Anael 
8.  Donadello Alessandra 
9.  Doni Micol 
10.  Favaro Emanuela 
11.  Ferro Selene 
12.  Fiandaca Maria Elena 
13.  Fior Chiara 
14.  FruMoforMuchoh 
15.  FufayRrita 
16.  Ghinato Alexia  
17.  Lattaruolo Francesca 
18.  Lopez Tiziana  
19.  Margiotta Casaluci Vivian 
20.  Masin Sara 
21.  MattviukIryna 
22.  Michieletto Federico 
23.  Miele Chiara 
24.  Milan Alice 
25.  MoraruMichaelaGabi 
26.  Moro Giulio 
27.  Nardo Miriam 
28.  Navone Elena  
29.  Norbiato Federica 
30.  Pasello Sofia 
31.  Pasello Valentina 
32.  Pasqualetto Valentina 
33.  Pellizzari Elisa 
34.  Pellizzer Stefania 
35.  Perazzolo Nicola  
36.  Porumb Andreea Lucia 
37.  Pozzan Monica 
38.  Prase Sara 
39.  Proto Silvia 
40.  Rold Vanessa  
41.  Ronconi Elisa 
42.  Rossetto Lara  
43.  Rossi Sabrina 
44.  Sandrin Alice 
45.  Serafini Giada  
46.  Sgarra Riccarda Alessia 
47.  Siega Marta 
48.  Spigato Solidea 
49.  TatkeuJuly Sandy 
50.  Trentinaglia Thomas 



51.  Vanin Francesca 
52.  Vescovo Maddalena 
53.  Zanon Stefania 
54.  Zatti Elena Sofia 
55.  Zilio Michela 
56.  Zuppa Simone 

 
 
30 ottobre 2014 ore 13.30-19 
Presidente: Bova Sergio 
Componenti: Bonso Ornella, Ciminale Vincenzo, Mongillo Marco, Galzignato Stefania 
Rappresentanti IPASVI: Leila Barreto, Stefano Bigarello 
Rappresentanti Ministero Salute: 
 
Ore Studente Relatore 

13,30 Fufay Rrita  Moretti Giorgio 
13,45 Fru Mofor Muchoh Bova Sergio 
14,00 Zilio Michela Bova Sergio 
14,15 Vanin Francesca   Galzignato Stefania 
14,30 Lopez Tiziana  Galzignato Stefania	
  
14,45 Serafini Giada  Galzignato Stefania	
  
15,00 Battan Beatrice Galzignato Stefania 
15,15 Margiotta Casaluci Vivian Galzignato Stefania	
  
15,30 Pozzan Monica Piccolo Paola	
  
15,45 Spigato Solidea Piccolo Paola	
  
16,00 Di Gangi Anael Piccolo Paola	
  
16,15 Proto Silvia Piccolo Paola 
16,30 Miele Chiara Piccolo Paola	
  
16,45 Doni Micol Piccolo Paola	
  
17,00 Tatkeu July Sandy Piccolo Paola	
  
 
4 novembre 2014 ore 13.30-19 
Presidente: Lumachi Franco 
Componenti: Bonso Ornella, Miotto Giovanni, Mongillo Marco, Galzignato Stefania 
Rappresentanti IPASVI: Leila Barreto, Stefano Bigarello 
Rappresentanti Ministero Salute: 
 
Ore Studente Relatore 

13,30 Donadello Alessandra Pietrantonio Vincenzo	
  
13,45 Pellizzer Stefania Pietrantonio Vincenzo	
  
14,00 Pellizzari Elisa Pietrantonio Vincenzo	
  
14,15 Casagrande Irene  Andrigo Margherita 
14,30 Rold Vanessa  Andrigo Margherita 
14,45 Pasello Sofia Andrigo Margherita	
  
15,00 Ghinato Alexia  Andrigo Margherita	
  
15,15 Moraru Michaela Gabi Moretti Giorgio	
  
15,30 Ronconi Elisa Perari Donatella 
15,45 Milan Alice Perari Donatella 
16,00 Sandrin Alice Perari Donatella	
  
16,15 Pasqualetto Valentina Peruzzo Chiara	
  
16,30 Prase Sara Peruzzo Chiara 
 
 
 
 
 
 
 



5 novembre 2014 ore 13.30-19 
Presidente: Bova Sergio 
Componenti: Bonso Ornella, Viel Guido, De Biasio Katia, Moro Enrico 
Rappresentanti IPASVI: Leila Barreto, Stefano Bigarello 
Rappresentanti Ministero Salute: 
 
Ore Studente Relatore 

13,30 Moro Giulio Viel Guido 
13,45 Andreello Ambrogio Viel Guido	
  
14,00 Ferro Selene Viel Guido	
  
14,15 Albanese Andrea Viel Guido	
  
14,30 Norbiato Federica Viel Guido	
  
14,45 Vescovo Maddalena Viel Guido	
  
15,00 Perazzolo Nicola  Viel Guido 
15,15 Pasello Valentina Viel Guido 
15,30 Bellese Beatrice De Biasio Katia	
  
15,45 Nardo Miriam De Biasio Katia	
  
16,00 Navone Elena  De Biasio Katia 
16,15 Porumb Andreea Lucia Poles Giovanni 
16,30 Rossi Sabrina Poles Giovanni 
16,45 Lattaruolo Francesca Polese Lino 
17,00 Fior Chiara Polese Lino 
 
 
13 novembre 2014 ore 13.30-19 
Presidente: Bova Sergio 
Componenti: Bonso Ornella, Brunati Annamaria, Busetto Luca, Galzignato Stefania 
Rappresentanti IPASVI: Leila Barreto, Stefano Bigarello 
Rappresentanti Ministero Salute: 
 
Ore Studente Relatore 

13,30 Sgarra Riccarda Alessia Bonso Ornella 
13,45 De Vito Francesco Arianna  Bonso Ornella	
  
14,00 Fiandaca Maria Elena Bonso Ornella	
  
14,15 Rossetto Lara  Bonso Ornella	
  
14,30 Mattviuk Iryna Rosa  Maria Cristina 
14,45 Favaro Emanuela Rosa  Maria Cristina	
  
15,00 Siega Marta Rosa  Maria Cristina	
  
15,15 Trentinaglia Thomas Rosa  Maria Cristina	
  
15,30 Zanon Stefania Rosa  Maria Cristina	
  
15,45 Michieletto Federico Rosa  Maria Cristina	
  
16,00 Masin Sara Rossi Maria Angela 
16,15 Zuppa Simone Rossi Maria Angela	
  
16,30 Zatti Elena Sofia Rossi Maria Angela	
  
 
  



COMMISSIONE 7 
 
20 ottobre 2014 ore 14-16  
Presidente: Zanotti Renzo 
Componenti: Fanton Elena, Tasca Tiziana, Militello Carmelo, Ausoni Simonetta 
Rappresentanti IPASVI: Valeria Rossetto, Stefania Rossi 
Rappresentanti Ministero Salute: 
 

1.  Antoniazzi Martina 
2.  Barbato Alice 
3.  Basso Jessica 
4.  Bellè Martina 
5.  Beria Carlotta 
6.  Bernardini Erika 
7.  Biasuzzi Giulia 
8.  Biz Valentina 
9.  Bozonello Riccardo 
10.  Busatto Gloria 
11.  Carraro Francesca  
12.  Cecchetto Anna 
13.  Ceccon Giulia  
14.  Concollato Matteo 
15.  Fabris Marta 
16.  Fassina Alice 
17.  Filippo Elena 
18.  Formentin Arianna 
19.  Franceschet Giulia 
20.  Furlan Nadia 
21.  Garato Matteo 
22.  Levorato Simone 
23.  Malisan Giovanna 
24.  Marchesin Martina 
25.  Menon Ludovica 
26.  Onisto Nicola 
27.  Pavanello Riccardo  
28.  Piotto Eliana 
29.  Pirovano Elena 
30.  Pivato Chiara 
31.  Rebellato Giulia 
32.  Rigato Ilenia 
33.  Rigon Denise 
34.  Sabbadin Sara 
35.  Samaria Elena 
36.  Sartori Daniele 
37.  Savietto Elisa  
38.  Schiocchet Ilenia 
39.  Scussel Lisa 
40.  Sepe Andrea 
41.  Smajato Elisa 
42.  Sorgato Stefania  
43.  Spampinato Alessandro 
44.  Spata Monica 
45.  Tomasin Linda 
46.  Tosello Nicoletta 
47.  TrentinJessika 
48.  Visentin Anna 
49.  Visentini Jessica  
50.  Yonkam Jean Simplice 



51.  Zanatta Sara 
52.  Zanon Giacomo 
53.  Zasio Pietro 
54.  Zorzetto Marco 
55.  Zotti Alberto 
56.  Zuglian Gloria 

 
 
5 novembre 2014 ore 8.30-13 
Presidente: Militello Carmelo 
Componenti: Fanton Elena, Tasca Tiziana, D’Agostino Donnamia, Fadini Gianpaolo 
Rappresentanti IPASVI: Valeria Rossetto, Stefania Rossi 
Rappresentanti Ministero Salute: 
 
Ore Studente Relatore 

8,30 Barbato Alice Fanton Elena 
8,45 Zotti Alberto Fanton Elena	
  
9,00 Sorgato Stefania  Fanton Elena	
  
9,15 Zanon Giacomo Fanton Elena	
  
9,30 Franceschet Giulia Visentin Erika 
9,45 Garato Matteo Vitale Enrico 	
  
10,00 Sabbadin Sara Vitale Enrico 	
  
10,15 Tosello Nicoletta Sorbara Carlo	
  
10,30 Zanatta Sara Sperti Cosimo	
  
10,45 Busatto Gloria Sperti Cosimo	
  
11,00 Antoniazzi Martina Sartore Giovanni 	
  
11,15 Bellè Martina Sartore Giovanni 
11,30 Tomasin Linda Sartori Leonardo spostato in comm 8 17 novembre ore 

13.30	
  
11,45 Biz Valentina Sartori Leonardo spostato in comm 8 17 novembre ore 

13.45	
  
11,15 Bernardini Erika Trevisan Nicola	
  
11,30 Pirovano Elena Trevisan Nicola 
11,45 Biasuzzi Giulia Trevisan Nicola	
  
12,00 Samaria Elena Trevisan Nicola	
  
12,15 Scussel Lisa Turrin Alessandra	
  
 
 
10 novembre 2014 ore 8.30-13 
Presidente: Militello Carmelo 
Componenti: Brunati Annamaria, Tasca Tiziana, Sfriso Paolo, Ditadi Alessandro 
Rappresentanti IPASVI: Valeria Rossetto, Stefania Rossi 
Rappresentanti Ministero Salute: 
 
Ore Studente Relatore 

8,30 Filippo Elena Ditadi Alessandro 
8,45 Carraro Francesca  Ditadi Alessandro	
  
9,00 Savietto Elisa  Ditadi Alessandro	
  
9,15 Ceccon Giulia  Ditadi Alessandro	
  
9,30 Visentini Jessica  Ditadi Alessandro 
9,45 Pavanello Riccardo  Ditadi Alessandro	
  
10,00 Concollato Matteo Ditadi Alessandro	
  
10,15 Spata Monica Tasca Tiziana	
  
10,30 Fabris Marta Tasca Tiziana 
10,45 Fassina Alice Tasca Tiziana	
  
11,00 Trentin Jessika Tasca Tiziana	
  
11,15 Rigato Ilenia Tasca Tiziana 
11,30 Formentin Arianna Tasca Tiziana 



11,45 Zorzetto Marco Tasca Tiziana 
12,00 Levorato Simone Vedovetto Alessio 
12,15 Cecchetto Anna Vedovetto Alessio	
  
12,30 Spampinato Alessandro Vedovetto Alessio	
  
12,45 Sepe Andrea Vedovetto Alessio	
  
 
 
14 novembre 2014 ore 8.30-13 
Presidente: Simonato Lorenzo 
Componenti: Fanton Elena, Brunati Annamaria, Tasca Tiziana, Scaroni Carla 
Rappresentanti IPASVI: Valeria Rossetto, Stefania Rossi 
Rappresentanti Ministero Salute: 
 
Ore Studente Relatore 

8,30 Marchesin Martina Secco Silvano 
8,45 Onisto Nicola Secco Silvano	
  
9,00 Malisan Giovanna Secco Silvano	
  
9,15 Furlan Nadia Secco Silvano	
  
9,30 Menon Ludovica Secco Silvano	
  
9,45 Bozonello Riccardo Secco Silvano	
  
10,00 Pivato Chiara Secco Silvano	
  
10,15 Piotto Eliana Sponga Matteo 
10,30 Schiocchet Ilenia Sponga Matteo	
  
10,45 Zasio Pietro Sponga Matteo	
  
11,00 Zuglian Gloria Sponga Matteo	
  
11,15 Visentin Anna Sponga Matteo	
  
11,30 Basso Jessica Sponga Matteo	
  
11,45 Yonkam Jean Simplice Simonato Lorenzo 
11,45 Pizzarelli Francesco Simonato Lorenzo spostato da comm. 8 
12,00 Sartori Daniele Simonato Lorenzo 
12,15 Rigon Denise Simonato Lorenzo 
12,30 Beria Carlotta Vianello Fabrizio 
12,45 Rebellato Giulia Vianello Fabrizio 
13,00 Smajato Elisa Tozzo Pamela 
 
 
  



COMMISSIONE 8 
 
20 ottobre 2014 ore 11-13  
Presidente: Randi Maria Luigia 
Componenti: Capretta Franco, Arrigoni Giorgio, Redigolo Domenico, Toniolo Luana 
Rappresentanti IPASVI: Giulia Rizzo, Daniele Farro 
Rappresentanti Ministero Salute: 
 

1.  Agiollo Martina 
2.  Badan Francesco 
3.  Balliu Lorenc 
4.  Barban Elena 
5.  Barison Giovanni 
6.  Bergamin Maddalena 
7.  Bonaldi Alice 
8.  Bordignon Beatrice 
9.  Bronca Giulia 
10.  Cadeddu Anna  
11.  Calzavara Alberto 
12.  Caushaj Romina 
13.  Cazzador Martina 
14.  Ciriello Riccardo 
15.  Cosma Marika 
16.  Dalla Cort Stefania  
17.  Dalla Libera Giorgia  
18.  Del Vecchio Chiara 
19.  Donat Federica 
20.  Fano Carolina  
21.  Fasan Anna 
22.  Fiorentin Riccardo 
23.  Gallan Giovanna 
24.  Ganz Miryam 
25.  Giolai Silvia  
26.  Grandi Valentina 
27.  Gucchierato Giada 
28.  Leiballi Lucia 
29.  Levorato Sara  
30.  Mattana Nicolò 
31.  Mazzega  Alessandra 
32.  Meneghini Angela 
33.  Olivo Alice 
34.  Pantanella Elena 
35.  Pellanda Beatrice 
36.  Pezzo Cecilia 
37.  Pizzarelli Francesco 
38.  Raupov Irina 
39.  Righetto Cristian  
40.  Riondato Ennio 
41.  Rossi Genny 
42.  RraklliMarsida 
43.  Saggion Marta 
44.  Scapin Luca 
45.  Signor Veronica 
46.  Spotti Barbara 
47.  Tosato Marta 
48.  Vanzin Chiara 
49.  Visonà Ivan Danilo 
50.  Zuliani Laura 



 
3 novembre 2014 ore 13.30-19 
Presidente: Randi Maria Luigia 
Componenti: Capretta Franco, Martella Bruno, Redigolo Domenico, Brunati Annamaria 
Rappresentanti IPASVI: Giulia Rizzo, Daniele Farro 
Rappresentanti Ministero Salute: 
 
Ore Studente Relatore 

13,30 Pizzarelli Francesco Simonato Lorenzo  spostato in comm 7 14 nov ore 11.45 
13,45 Bronca Giulia Capretta Franco 
14,00 Vanzin Chiara Capretta Franco 
14,15 Dalla Libera Giorgia  Capretta Franco 
14,30 Dalla Cort Stefania  Capretta Franco	
  
14,45 Levorato Sara  Capretta Franco	
  
15,00 Ganz Miryam Capretta Franco	
  
15,15 Barban Elena Capretta Franco	
  
15,30 Giolai Silvia  Capretta Franco	
  
15,45 Cadeddu Anna  Redigolo Domenico	
  
16,00 Cazzador Martina Redigolo Domenico 
16,15 Bonaldi Alice Redigolo Domenico	
  
16,30 Scapin Luca Redigolo Domenico	
  
16,45 Fano Carolina  Redigolo Domenico	
  
17,00 Gucchierato Giada Redigolo Domenico	
  
17,15 Cosma Marika Redigolo Domenico	
  
 
10 novembre 2014 ore 13.30-19 
Presidente: Randi Maria Luigia 
Componenti: Capretta Franco, Rubini Alessandro, Scaroni Carla, Redigolo Domenico 
Rappresentanti IPASVI: Giulia Rizzo, Daniele Farro 
Rappresentanti Ministero Salute: 
 
Ore Studente Relatore 

13,30 Righetto Cristian Redigolo Domenico 
13,45 Riondato Ennio Redigolo Domenico 
14,00 Balliu Lorenc Bottacin Marina 
14,15 Gallan Giovanna Bottacin Marina 
14,30 Fasan Anna Bottacin Marina 
14,45 Mazzega  Alessandra Bottacin Marina 
15,00 Tosato Marta Bottacin Marina 
15,15 Mattana Nicolò Bottacin Marina 
15,30 Agiollo Martina Bottacin Marina	
  
15,45 Caushaj Romina Bottacin Marina	
  
16,00 Meneghini Angela Bottacin Marina	
  
16,15 Ciriello Riccardo Rubini Alessandro 
16,30 Pellanda  Beatrice Zaninotto Leonardo 
16,45 Rossi Genny Zaninotto Leonardo	
  
17,00 Bordignon Beatrice Zaninotto Leonardo	
  
17,15 Signor Veronica Zaninotto Leonardo	
  
17,30 Fiorentin Riccardo Zaninotto Leonardo	
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



17 novembre 2014 ore 13.30-19 
Presidente: Randi Maria Luigia 
Componenti: Capretta Franco, Benvegnù Luisa, Scaroni Carla, Geatti Sandro 
Rappresentanti IPASVI: Giulia Rizzo, Daniele Farro 
Rappresentanti Ministero Salute: 
 
Ore Studente Relatore 

13,30 Visonà Ivan Danilo Marcante Sonia spostata in  comm 4 9 dicembre	
  
13,45 Rraklli Marsida Alibac Mauro Salvatore	
  
13,30 Tomasin Linda Sartori Leonardo spostata da comm 7 
13,45 Biz Valentina Sartori Leonardo spostata da comm 7 
14,00 Badan Francesco Sartori Leonardo 
14,15 Pezzo Cecilia Schiavon Luigino 
14,30 Raupov Irina Rosa Maria Cristina	
  
14,45 Leiballi Lucia Vidotto Marisa	
  
15,00 Del Vecchio Chiara Vidotto Marisa 
15,15 Pantanella Elena Vidotto Marisa 
15,30 Calzavara Alberto Vidotto Marisa 
15,45 Olivo Alice Vidotto Marisa 
16,00 Barison Giovanni Zambello Dario 
16,15 Grandi Valentina Zambello Dario 
16,30 Spotti Barbara Scaranello Fiorenzo 
16,45 Zuliani Laura De Risio Alessandro spostata in comm 2 
17,00 Donat Federica Foscan Graziella 
17,15 Bergamin Maddalena Toniolo Luana  
17,30 Saggion Marta Zanette Gastone 
 
 
  



Docenti Supplenti: 
 
Agostini Carlo, Alberti Alfredo,Alvisi Gualtiero, Angeli Paolo, Arrigoni Giorgio, Ausoni Simonetta, Baldo 
Vincenzo, Bassi Nicolo', Benvegu Luisa, Bolognesi Massimo, Bortolami Marina, Boscolo Rizzo Paolo, Bova 
Sergio, Braghetta Paola, Brun Paola, Brunati Anna Maria, Busetto Luca, Caenazzo Luciana, Castagliuolo Ignazio, 
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Dario, Gringeri Enrico, Iacobone Maurizio, Loregian Arianna, Loregian Arianna, Lumachi Franco, Manfe' Anna 
Zaira, Marin Oriano, Martella Bruno, MeranteBoschin Isabella, Militello Carmelo, Miotto Giovanni, Mocellin 
Simone, Mongillo Marco, Moro Enrico ,Mostacciuolo Maria Luisa, Norberto Lorenzo, Padrini Roberto, Pagano 
Claudio, Pasquali Claudio, Pauletto Paolo, Polese Lino, Pontisso Patrizia, Randi Maria Luigia, Rasola Andrea, 
Rigotti Paolo, Rodriguez Daniele, Rubini Alessandro, Ruzzene Maria, Sacerdoti David, Salvatori Sergio, Salvi 
Mauro, Sandri Marco, Sarno Stefania, Sartore Giovanni, Sartori Leonardo, Scaroni Carla, Semplicini Andrea, 
Sfriso Paolo, Simonato Lorenzo, Sperti Cosimo, Toniolo Luana, Trevisson Eva, Vianello Fabrizio, Viel Guido, 
Zanon Antonio, Zanotti Renzo, Zennaro Lucio, Zusso Morena 
 
Andrigo Margherita, Belloni Anna Sandra, Benetton Maria, Bernardi Paola, Bonamin Mario Antonio, 
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Katia, Ditadi Alessandro, Doratiotto Stefano, Dorigo Mara, Fabris Pietro, Fanton Elena, Favero Gustavo, 
Feltrin Lorella, Galtarossa Silvia,,Galzignato Stefania 
Girotto Erica, Guadagni Annunziata, Labelli Elsa, Lion Ida, Liziero Luciano, Marcante Sonia, Munaretto 
Gabriella, Pauletto Paolo, Piccolo Paola, Redigolo Domenico, Rigodanza Stefano, Spigolon Elisabetta, Sturniolo 
Silvia, Tasca Tiziana, Vettore Mirko, Zanni Stefania 
 
Rappresentanti IPASVI Supplenti : 
Fattoretto Elisa, Tiozzo Silvia Netti, Latini Amberly, BeluLuiza, Menini Claudia, Giovannone Barbara, Mazzon 
Luca, Carpi Francesco, Castellan Fabio, Gobbo Luigi, Bottega Martina, Buffon Maria Luisa, Cappozzo Sonia, 
Fanchin Gianmaria, Dal Degan Sonia, Pegoraro Federico. 
 


